Taquaritinga, 12 de maio de 2020.

Ofício n.º 179/2020

Senhor Waldemar Antônio Peria,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar à Associação Comercial e

Industrial de Taquaritinga para que instrua seus associados a cumprir a Lei Ordinária nº 4.638,

que obriga os estabelecimentos privados a inserir nas placas de atendimento prioritário o

símbolo mundial do autismo, de autoria deste vereador.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador –

Senhor WALDEMAR ANTÔNIO PERIA
Associação Comercial e Industrial de Taquaritinga
Taquaritinga – SP